
Bendrojo ugdymo mokyklų 

2018-2019 m. m. įsivertinimo ir 

pažangos anketos 

 

Jurbarko Naujamiesčio 

progimnazijos tėvų, globėjų 

apklausos analizė 
 2020 m. sausio mėn. 

2020.01.24 Rūta Tirlikienė 



2020.01.24 Rūta Tirlikienė 

382 

487 
453 

91 117 

453 

28 29 0 
0

100

200

300

400

500

600

2016-2017 2017-2018 2018-2019
Pakviesta respondentų Pilnai atsakyti klausimynai

Iš dalies atsakyti klausimynai

Tėvų, globėjų apklausos imtis 



2020.01.24 Rūta Tirlikienė 



2020.01.24 Rūta Tirlikienė 

3 3,1 
3,3 

2,5

3

3,5

4

2016-2017 2017-2018 2018-2019

1.1 - Mokykloje atsižvelgiama į mano 
vaiko savitumą (gabumus, polinkius) jį 

ugdant ir mokant 



2020.01.24 Rūta Tirlikienė 

3,3 3,4 3,5 

2,5

3

3,5

4

2016-2017 2017-2018 2018-2019

1.2 - Mokykloje mokytojai mokinius 
moko bendradarbiauti, padėti vienas 

kitam 



2020.01.24 Rūta Tirlikienė 

3,2 
3,3 

3,4 

2,5

3

3,5

4

2016-2017 2017-2018 2018-2019

1.3 - Mokytojai padeda mokiniams 
suprasti mokymosi svarbą gyvenime 



2020.01.24 Rūta Tirlikienė 

2,9 2,9 

3,2 

2,5

3

3,5

4

2016-2017 2017-2018 2018-2019

1.4 - Mokykloje mano vaikas sužino apie 
tolimesnio mokymosi ir karjeros 

galimybes 



2020.01.24 Rūta Tirlikienė 

3,1 
3 

3,1 

2,5

3

3,5

4

2016-2017 2017-2018 2018-2019

1.5 - Į mokyklą mano vaikas eina su 
džiaugsmu 



2020.01.24 Rūta Tirlikienė 

3,1 
3,3 3,3 

2,5

3

3,5

4

2016-2017 2017-2018 2018-2019

1.6 - Per paskutinius 2 mėnesius 
mano vaikas iš kitų mokinių 

nesijuokė, nesišaipė 



2020.01.24 Rūta Tirlikienė 

2,8 2,9 3 

2,5

3

3,5

4

2016-2017 2017-2018 2018-2019

1.7 - Per paskutinius 2 mėnesius iš 
mano vaiko mokykloje niekas 

nesijuokė, nesišaipė 



2020.01.24 Rūta Tirlikienė 

3,1 
3,3 

3,5 

2,5

3

3,5

4

2016-2017 2017-2018 2018-2019

1.8 - Mokykla skatina mokinius būti 
aktyviais mokyklos gyvenimo 

kūrėjais 



2020.01.24 Rūta Tirlikienė 

3,1 3,2 
3,4 

2,5

3

3,5

4

2016-2017 2017-2018 2018-2019

1.9 - Mokykloje organizuojama 
socialinė ir visuomeninė veikla 

mokiniams yra įdomi ir prasminga 



2020.01.24 Rūta Tirlikienė 

2,9 3 
3,2 

2,5

3

3,5

4

2016-2017 2017-2018 2018-2019

1.10 - Į mano vaiko klaidas per 
pamokas yra žiūrima kaip į 

mokymosi galimybę 



2020.01.24 Rūta Tirlikienė 

2,6 2,7 2,8 
2,5

3

3,5

4

2016-2017 2017-2018 2018-2019

1.11 - Mano vaikas per pamoką gali 
pasirinkti užduotis pagal savo 

gebėjimus 



2020.01.24 Rūta Tirlikienė 

3,2 3,3 3,4 

2,5

3

3,5

4

2016-2017 2017-2018 2018-2019

1.12 - Aš esu įtraukiamas į vaiko 
mokymosi sėkmių aptarimus 

mokykloje 



2020.01.24 Rūta Tirlikienė 

2,8 
2,9 

3,1 

2,5

3

3,5

4

2016-2017 2017-2018 2018-2019

1.13 - Mokykloje mano vaikas 
mokomas planuoti savo mokymąsi 


